
第69回 川崎区・幸区実地医家勉強会のご案内               

    日 時 ： 2014年7月2日（水） 19:30～21:00 
 

        会 場 ： 川崎日航ホテル 8F 「ｺｰﾗﾙ」 
                       神奈川川崎市川崎区日進１ TEL：044-244-5941 

 
 

 
     
    

 ～ PROGRAM ～ 
  ◇ 製品紹介  19：30～19：45 

     「未定」        MSD株式会社 

   

  ◇ 症例検討会 19：45～20：00 

     最近気になる症例がございましたら、是非お持ちより下さい 

 

  ◇ 特別講演  20：00～21：00 

    『未定』  

      座 長 ： 石永医院   院長 石永 隆成 先生    

      演 者 ： 京町クリニック  院長 栗須 修 先生 

 

   川崎区・幸区実地医家の会 

   代表幹事 ： 羽鳥 裕 石永 隆成 鈴木 眞 栗須 修                      

       謹啓  

        時下、先生方に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。               

       平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、暑く御礼申し上げます。 

       さてこの度、下記のテーマにて、川崎区・幸区実地医家勉強会を開催させて頂く運びとなりました。   

       つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒ご隣席賜ります様ご案内申し上げます。          

                                                                 謹白                                                                                                                                           

主催  

※当日はお弁当のご用意がございます。 

※ 「先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。 

その際はご施設等のルール則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。 


